[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.11.2012
     г. Канск
                           №   944-пг
О внесении изменений в приложение 1 к Постановлению администрации    Канского    района    Красноярского    края    от   15.03.2011 № 128-пг «Об утверждении Положения о Комиссии по принятию решений о необходимости проведения ремонта жилого помещения или ремонта печного отопления и электропроводки в жилых помещениях граждан, а также по проверке соответствия выполненных работ по ремонту печного отопления и электропроводки требованиям пожарной безопасности»
  В связи с изменением кадрового состава в органах администрации Канского района,  руководствуясь  статьями  38, 40 Устава  Канского  района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению администрации   Канского   района   Красноярского  края  от  15.03.2011  № 128-пг «Об утверждении Положения о Комиссии по принятию решений о необходимости проведения ремонта жилого помещения или ремонта печного отопления и электропроводки в жилых помещениях граждан, а также по проверке соответствия выполненных работ по ремонту печного отопления    и   электропроводки   требованиям   пожарной   безопасности», изложив состав комиссии по принятию решений о необходимости проведения ремонта жилого помещения или ремонта печного отопления и электропроводки в жилых помещениях граждан, а также по проверке соответствия выполненных работ по ремонту печного отопления и электропроводки требованиям пожарной безопасности в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
 2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека Л.И. Лебедеву.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Канского района                                   О.В. Куприянов

                                                                                                  Приложение 1
                                                             к Постановлению

                                                                                                  администрации Канского района

                                                                                                 от  06.11.2012  № 944-пг
Состав

Комиссии по принятию решений о необходимости проведения ремонта жилого помещения или ремонта печного отопления  и электропроводки в жилых помещениях граждан, а также по проверке соответствия выполненных работ по ремонту печного отопления и электропроводки требованиям пожарной безопасности

Гапоненко                                Первый заместитель главы администрации
Владимир Михайлович          Канского района по экономике и
                                                  вопросам жизнеобеспечения,

                                                  председатель   Комиссии

Заблоцкий                                 Директор Муниципального бюджетного

Виктор Викторович                  учреждения  «Комплексный центр

                                                    социального обслуживания  населения
                                                    Канского  района»,

                                                    заместитель председателя Комиссии

Гусева                                         Заместитель директора Муниципального

Елена Александровна                бюджетного учреждения «Комплексный

                                                     центр социального обслуживания населения
                                                     Канского района»,

                                                     секретарь Комиссии
Члены Комиссии:
Пешков                                        Заместитель начальника ОГПН по г. Канску

Александр Вадимович                и Канскому району

(по согласованию)

Мамушина                                   Инженер - сметчик МБУ « УС, ЖКХ и

Ольга Валерьевна                       ООПС администрации Канского района»